

Poulsen Family Office A/S
Nørre Allé 11, 7400 Herning

CVR-nr. 42 90 19 89

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2025

Poul Bækgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poulsen Family Office A/S Nørre Allé 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 90 19 89 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Finn Poulsen Frederik Poulsen Karoline Poulsen
Direktion	Finn Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Poulsen Retail Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Kjølefabrikken af 1961 A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.488 t.kr. mod -176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.927	-27.126
Bruttoresultat	-27.927	-27.126
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.093.945	415.652
Andre finansielle indtægter	8.287	3.678
2 Øvrige finansielle omkostninger	-450.801	-568.379
Resultat før skat	-4.564.386	-176.175
Skat af årets resultat	76.766	0
Årets resultat	-4.487.620	-176.175
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.093.945	415.652
Disponeret fra overført resultat	-393.675	-591.827
Disponeret i alt	-4.487.620	-176.175

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>33.292.009</u>	<u>37.375.657</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.292.009</u>	<u>37.375.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.292.009</u>	<u>37.375.657</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>76.766</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.766</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>427.750</u>	<u>445.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>504.516</u>	<u>445.690</u>
Aktiver i alt	<u>33.796.525</u>	<u>37.821.347</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.428.703	27.522.648
Reserve for valutakursomregning	113.305	103.008
Overført resultat	<u>-1.596.877</u>	<u>-1.203.202</u>
Egenkapital i alt	<u>22.445.131</u>	<u>26.922.454</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.700	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>11.329.694</u>	<u>10.878.893</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.351.394</u>	<u>10.898.893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.351.394</u>	<u>10.898.893</u>
Passiver i alt	<u>33.796.525</u>	<u>37.821.347</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Reserve for valu- takursomregning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	27.106.996	0	-611.375	26.995.621
Resultatandel	0	415.652	0	-591.827	-176.175
Valutakursreguleri	0	0	103.008	0	103.008
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	27.522.648	103.008	-1.203.202	26.922.454
Resultatandel	0	-4.093.945	0	-393.675	-4.487.620
Valutakursreguleri	0	0	10.297	0	10.297
	500.000	23.428.703	113.305	-1.596.877	22.445.131

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>450.801</u>	<u>568.379</u>
	<u>450.801</u>	<u>568.379</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S, CVR-nr. 31772184, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.